令和 3年 12月吉日

松山市少年ソフトボールリーグ連盟

加盟チーム代表者 各位

松山市少年ソフトボールリーグ連盟

理事長  八石 昌明

令和 4年度ルールブック・競技者必携等の申込について(ご案内)

 日ごろはリーグ運営に多大のご理解、ご協力を賜りありがとうございます。

標記の件につきまして、ご案内いたしますので購入を希望されるチームは別紙申込用紙に

必要事項を記入のうえ、事務局まで申込書を郵送してください。

 入金方法

① 振込先 伊予銀行 味生支店（普通）1302013

    口座名義 松山市少年ソフトボールリーグ連盟 会長 戒能潤之介

② 振込依頼人

    必ずチーム名でお願いします（個人名では振込まないでください）

         振込依頼人の前に 05を付けてください。

         例：05ツバキ

③ 申込・振込の締切

令和 4年 1月 5日（水）までにお願いします。

 ご不明な点が有りましたら、白石までご連絡ください。

連絡先 松山市少年ソフトボールリーグ連盟

                              事務局長  白石信二

    携帯電話 090-1574-3793